[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de AGENTE DE TRÂNSITO, nos termos do Edital nº 011/2013.
	NOME
	RG
	CLAS.

	LEANDRO FREIRE DA SILVA
	48.886.153-6
	001

	MAICON ROGÉRIO DAS NEVES
	49.020.933-6
	002

	CHARLES DA CRUZ
	27.927.184-0
	003

	HALLYSON SANTOS BRITO
	09.479.272-04
	004

	PAULO FLORIANO DO PRADO
	32.348.323-9
	005

	NICOLAS FRANCO FERREIRA
	48.894.376-0
	006

	NORBERTO BARUCH ZEITOUNE
	24.400.100-5
	007

	RAFAEL RIBEIRO SANTOS
	48.575.137-9
	008

	FERNANDO GERENCER
	8.672.589
	009

	ANTONIO CARLOS BURGHI BATISTA
	13.354.792
	010

	JORGE AUGUSTO SILVA PESSOA
	14.116.262-4
	011

	PATRÍCIA MARIA DE JESUS FRAGA
	41.202.372-6
	012

	JOANA ALVES OLIVEIRA SOUSA E SILVA
	32.122.768-2
	013

	JONATAN FAGUNDES RIBEIRO DA SILVA
	48.158.255-1
	014

	RICKY ETEROVIC
	48.558.756-7
	015

	LUCAS DE OLIVEIRA CHAGAS
	36.056.730-7
	016

	ANGELA MARIA GONÇALVES AZEVEDO
	18.768.672-2
	017

	MAURICIO FRANCO DE OLIVEIRA
	19.297.437-3
	018

	LÚCIO DE FREITAS
	29.161.008
	019

	CRISTIANE ALVES DA SILVA
	29.732.248-5
	020

	ROBSON PAULO COELHO
	40.043.970-3
	021

	JESSICA BEZERRA DA SILVA
	35.351.041-5
	022

	VINICIUS CUNHA PEREIRA CRUZ
	47.788.631-0
	023

	ANTONIO CARLOS VICENTE
	7.893.384-5
	024

	JOSÉ MARCIO ALVES DE OLIVEIRA
	9.728.471-3
	025

	SILVIO LUIS GUIMARÃES DE MELLO
	11.620.239-7
	026

	FABIO ROGERIO PEREIRA DE SOUZA
	17.512.859-5
	027

	OSMAR DIAS TOMAZ JUNIOR
	20.693.069
	028

	ANDRÉ LOPES JOAQUIM
	30.918.036-3
	029

	SANDRO ROBERTO ROSA
	30.161.441-6
	030

	WESLEY PEREIRA BARBOSA SANTOS
	34.156.970-7
	031

	THAMY CRISTINA DE LARA
	33.928.667-2
	032

	MAYRA DE OLIVEIRA CHAGAS
	45.004.860-3
	033

	JENNIFER ARIANE LEANDRO REPIZO OLIVEIRA
	47.423.527-0
	034

	IRINEU JOSÉ LA TORRADA
	7.439.171
	035

	EDSON MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA
	27.330.854-3
	036

	TATIANA SILVA VIEIRA
	32.012.734-5
	037

	ANDERSON BARBOSA DOS SANTOS
	30.184.142-1
	038

	MIGUEL DA SILVA FERREIRA
	32.622.281-9
	039

	RODRIGO JAQUES MORAIS
	32.546.417-2
	040

	LUCIANO GASPAROTTO
	32.012.587-7
	041

	CLAUDIANE FERREIRA DE SANTANA
	33.285.164-9
	042

	PAOLA ENEAS DE OLIVEIRA NOBRE
	33.825.803-6
	043

	CELSO ALBERTO FELIPE JUNIOR
	44.847.401-3
	044

	PALOMA APARECIDA FERREIRA MOREIRA
	48.545.191-4
	045

	ADALBERTO LUIZ DE OLIVEIRA
	10.342.949-9
	046

	FABIANA LIRA DE SOUZA
	25.980.380-7
	047

	CLAUDIA SILVA RODRIGUES
	32.348.118-8
	048

	ANGELA PAULINA DOS SANTOS
	28.650.641
	049

	ROGERIO SANTOS DE BARROS
	41.238.792-X
	050

	THAIS FERREIRA DOS ANJOS
	29.487.930-4
	051

	LEONARD DA COSTA
	44.730.089-1
	052

	THYAGO COUTO DE SOUSA
	41.822.331-2
	053

	DANUSA REGINA ALVES DA SILVA
	34.156.984-7
	054

	ALINE RODRIGUES DE SOUZA PIRES
	45.629.854-X
	055

	AGUINALDO FERREIRA MARTINS DE PAULA
	45.014.391-0
	056

	RODRIGO DE MORAES SILVA
	47.843.879-5
	057

	FERNANDO NEVES FERREIRA
	48.862.113-6
	058

	MATHEUS SANTOS BARROS
	48.956.034-9
	059

	ÁLISON DA COSTA SOARES
	46.199.173-1
	060

Classificação Final - Agente de Trânsito
Página 1